No procede la división en lotes. 

4. POSIBILIDAD DE ADJUDICAR EL CONTRATO POR LOTES: No. 

5. ÓRGANO DE CONTRATACIÓN: Consejero de Interior. 

6. NÚMERO DE EXPEDIENTE: C02/003/2007 

7. FORMA DE ADJUDICACIÓN: Concurso 

8. PRESUPUESTO BASE LICITACIÓN: Un millón ciento noventa y dos mil euros 

(1.192.000,00 €). 

9. ANUALIDADES: 

Año 2007  194.000,00 € 
Año 2008  594.000,00 € 
Año 2009  404.000,00 € 

10. CONSIGNACIÓN PRESUPUESTARIA: 

07.0.1.05.22.0000.3.238.99.22230.013/M 

11. PLAZO DE EJECUCIÓN: 24 meses a contar desde la orden de inicio emanada de

[...]

de conformidad con lo previsto en el artículo 103.3 del texto refundido de la Ley de 
Contratos de las Administraciones Públicas. 

16.1   Índice o fórmula de carácter oficial aplicable:  
16.2   Método o sistema para su aplicación:  

17.  GARANTÍA PROVISIONAL: Veintitrés mil ochocientos cuarenta euros 
(23.840,00 €). 

18. GARANTÍA DEFINITIVA: Se establece una garantía definitiva del 4% del 
presupuesto del contrato. 

19. GARANTÍAS COMPLEMENTARIAS: No se contemplan. 

19.1 Supuesto del artículo 36.3 del texto refundido de la Ley de Contratos de las